

2 + 3 Ejendomme ApS

Sct. Leonis Gade 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 27 91 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 + 3 Ejendomme ApS Sct. Leonis Gade 14 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 27 91 39
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen Jacob Petersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg fast ejendom samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.082.773 kr. mod 1.515.100 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 11.831.919 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.204.670	1.180.734
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	1.066.250
Resultat før finansielle poster	1.504.670	2.246.984
Andre finansielle indtægter	574	1.046
Finansielle omkostninger	-117.705	-379.194
Resultat før skat	1.387.539	1.868.836
Skat af årets resultat	-304.766	-353.736
Årets resultat	1.082.773	1.515.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.082.773	1.515.100
Disponeret i alt	1.082.773	1.515.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	31.650.000	31.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	31.650.000	31.350.000
Anlægsaktiver i alt	31.650.000	31.350.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954	61.886
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.264
Andre tilgodehavender	21.620	17.003
Periodeafgrænsningsposter	40.318	43.581
Tilgodehavender i alt	62.892	135.734
Omsætningsaktiver i alt	62.892	135.734
Aktiver i alt	31.712.892	31.485.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	11.704.919	10.622.146
Egenkapital i alt	11.831.919	10.749.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.079.000	1.002.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.079.000	1.002.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.607.563	17.919.675
Deposita	535.169	550.462
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.142.732	18.470.137
3 Kortfristet del af langfristet gæld	297.000	277.000
Gæld til pengeinstitutter	14.717	727.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.911	128.980
Selskabsskat	39.766	0
Anden gæld	198.847	131.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.241	1.264.451
Gældsforpligtelser i alt	18.801.973	19.734.588
Passiver i alt	31.712.892	31.485.734

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	127.000	9.107.046	9.234.046
Årets overførte overskud	0	1.515.100	1.515.100
Egenkapital 1. januar 2020	127.000	10.622.146	10.749.146
Årets overførte overskud	0	1.082.773	1.082.773
	127.000	11.704.919	11.831.919

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	300.000	1.066.250
	300.000	1.066.250
	31/12 2020	31/12 2019
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	27.276.698	27.242.948
Tilgang i årets løb	0	33.750
Kostpris ultimo	27.276.698	27.276.698
Regulering til dagsværdi primo	4.073.302	3.007.052
Årets regulering til dagsværdi	300.000	1.066.250
Regulering til dagsværdi ultimo	4.373.302	4.073.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.650.000	31.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Laveste afkastprocent (2019: 3,75 %)	3,50 %
Højeste afkastprocent (2019: 5,25 %)	5,25 %

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.904.563	297.000	17.607.563	16.607.000
Depositata	535.169	0	535.169	0
	18.439.732	297.000	18.142.732	16.607.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 31.650 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 15 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Petersen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-968180970684

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-05-11 14:10:25Z

NEM ID 

Morten Jørgensen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-852476028052

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-11 17:56:53Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-11 18:22:48Z

NEM ID 

Morten Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852476028052

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-11 19:24:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V3MOV-JDUV5-6643U-FD1DZ-P6BDZ-00VC6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>